Elvan Çelebi'nin ikametinden önce burasının "*Tanunözü*" diye meşhur bir kaza olduğunu, "*Zünnûnâbâd*" nahiyesinin de bu kaza dahilinde bulunduğunu, Tanunözü'nün kaza merkezini "*Tanun*" köyü olduğunu ifade ile bu kazaya, 727/ 1327 tarihine kadar "*Tanuk*" kazası, merkezine de "*Tanuk*" kasabası denildiğini, daha sonra galat olarak "*Tanun*" adını aldığını belirtir. Aşık Paşaoğlu Elvan Çelebi'nin babasının Kırşehir'de vefatı üzerine buraya yerleştiği, Tanunözü'ne 753/1352 yılında ufak bir cami, önüne kendine mahsus bir türbe, batı tarafına büyük bir zaviye, imarethane ve bir hamam yaptırdığı, bundan sonra da kasabanın Elvan Çelebi kasabası namıyla anılmaya başlandığı belirtilir.⁸ N.Köseoğlu, Amasya Tarihi yazarını verdiği bu bilgiler sebebiyle eleştirir.

Elvan Çelebi köyü haline geldiğini, zaviyenin mimari bakımından Anadolu'daki mevcutları serisinin güzel, değerli ve dikkat çekici bir örneği ve sanat eseri olduğunu belirtir.¹⁰

Elvan Çelebi Zaviyesi'nin Vakıfları:

Elvan Çelebi Zaviyesi'nin vakfiyesinin aslı bugün elimizde olmamakla beraber, 855/1451 tarihli bir sûreti, Arapça metin halinde yayınlanmıştır.¹¹ Ancak, vakfiyeden sadece zaviyeye tahsis

Kadastro Genel Müdürlüğü Arşivi, **Tapu Defteri** (=TD), Nu:38, s.

352, 354.). Vakfiye içerisinde vakfedilen köy ve mezarlar ile buraların sınırlarının açıklama notlarının sonunda "E. E." rumuzu görülmektedir; S. Eyice, C.H. Tannın **Tarihte Kırşehir-Gülşehir**, (İstanbul 1948, s. 28-29, not. 1) adlı eserinde, Elvan Çelebi'nin H.855/1451 tarihli vakfnamesinin bir kopyasını, Çorum Kütüphane memuru Eşref Ertekin eliyle temin ettiğini bildirdiğini söylüyor. Aynı hususta 1968 yılında Çorum İl Kütüphanesi Müdürlüğü'ne mektup yazarak vakfiye konusunda yardımlarını rica ettiğini, cevabî yazıda, vakfiyenin bulunmadığını bildirdiklerini belirtiyor.